議案第２００号

さいたま市営自転車等駐車場条例の一部を改正する条例の制定について

さいたま市営自転車等駐車場条例の一部を改正する条例を次のように定める。

平成２６年１１月２６日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

さいたま市営自転車等駐車場条例の一部を改正する条例

さいたま市営自転車等駐車場条例（平成１３年さいたま市条例第２０８号）の一部

を次のように改正する。

次の表中下線又は太線の表示部分（以下、改正前の欄にあっては「改正部分」と、

改正後の欄にあっては「改正後部分」という。）については、次のとおりとする。

⑴ 改正部分及びそれに対応する改正後部分が存在するときは、当該改正部分を当

該改正後部分に改める。

⑵ 改正部分のみ存在するときは、当該改正部分を削る。

⑶ 改正後部分のみ存在するときは、当該改正後部分を加える。

改正後 改正前

別表第１（第２条関係） 別表第１（第２条関係）

名称 位置

さいたま市営高砂第

１自転車駐車場

さいたま市浦和区岸町

４丁目２１３番地１０

さいたま市営高砂第

２自転車駐車場

さいたま市浦和区高砂

１丁目１８９番地１

 ［略］

名称 位置

さいたま市営高砂第

１自転車駐車場

さいたま市浦和区高砂

１丁目１９７番地

さいたま市営高砂第

２自転車駐車場

さいたま市浦和区高砂

１丁目１９７番地

 ［略］

別表第２（第３条関係） 別表第２（第３条関係）

駐車場名 利用時間

 ［略］

 ［略］

終日

さいたま市営大栄橋錦町自転

車駐車場

さいたま市営大宮駅東口大門

町自転車駐車場

さいたま市営大宮駅西口桜木

町自転車駐車場

さいたま市営大宮駅西口自転

車駐車場

午前４時から

翌日の午前１

時４５分まで

駐車場名 利用時間

 ［略］

さいたま市営高砂第２自転車

駐車場

 ［略］

終日

さいたま市営大栄橋錦町自転

車駐車場

さいたま市営大宮駅東口大門

町自転車駐車場

さいたま市営大宮駅西口桜木

町自転車駐車場

さいたま市営大宮駅西口自転

車駐車場

午前４時から

翌日の午前１

時４５分まで

さいたま市営けやきひろば自

転車駐車場

さいたま市営シーノ大宮自転

車駐車場

さいたま市営さいたま新都心

駅東口自転車等駐車場

さいたま市営高砂第２自転車

駐車場

午前４時１０

分から翌日の

午前１時４０

分まで

 ［略］

さいたま市営けやきひろば自

転車駐車場

さいたま市営シーノ大宮自転

車駐車場

さいたま市営さいたま新都心

駅東口自転車等駐車場

 ［略］

別表第３（第８条、第１６条関係） 別表第３（第８条、第１６条関係）

駐車場

名

利用車

種

階層

等

利用料金

一時利

用（１

回）

１月

利用

３月

利用

６月

利用

一

般

学

生

一

般

学

生

一

般

学

生

さいた

ま市営

高砂第

１自転

車駐車

場

自転車

［略］

  １階

（高

架下

）

２

，

８

０

０

円

２

，

１

０

０

円

７

，

５

６

０

円

５

，

６

７

０

円

１

４

，

２

８

０

円

１

０

，

７

１

０

円

［

略］

 ［略］

 原動機

付自転

車・小

型自動

二輪車

 ［略］

さいた

ま市営

高砂第

２自転

車駐車

場

自転車 １階 １３０

円

２

，

９

１

０

円

２

，

１

８

０

円

７

，

８

５

０

円

５

，

８

９

０

円

１

４

，

８

４

０

円

１

１

，

１

３

０

円

 高架         １ １

駐車場

名

利用車

種

階層

等

利用料金

一時利

用（１

回）

１月

利用

３月

利用

６月

利用

一

般

学

生

一

般

学

生

一

般

学

生

さいた

ま市営

高砂第

１自転

車駐車

場

自転車 屋外 ［略］

２

，

８

０

０

円

２

，

１

０

０

円

７

，

５

６

０

円

５

，

６

７

０

円

１

４

，

２

８

０

円

１

０

，

７

１

０

円

  １階

（高

架下

）

２

，

８

０

０

円

２

，

１

０

０

円

７

，

５

６

０

円

５

，

６

７

０

円

１

４

，

２

８

０

円

１

０

，

７

１

０

円

［

略］

 ［略］

 原動機

付自転

車

 ［略］

さいた

ま市営

高砂第

２自転

車駐車

場

自転車 高架

下

１１０

円

２

，

３

５

０

円

１

，

７

６

０

円

６

，

３

４

０

円

４

，

７

５

０

円

１

１

，

９

８

０

円

８

，

９

８

０

円

原動機 高架 １４０     １ １

 下  ２

，

８

０

０

円

２

，

１

０

０

円

７

，

５

６

０

円

５

，

６

７

０

円

４

，

２

８

０

円

０

，

７

１

０

円

 ［略］

さいた

ま市営

大宮駅

西口自

転車駐

車場

自転車 地下

１階

［略］

２

，

６

０

０

円

１

，

９

５

０

円

７

，

０

２

０

円

５

，

２

６

０

円

１

３

，

２

６

０

円

９

，

９

４

０

円

  １階

２

，

９

１

０

円

２

，

１

８

０

円

７

，

８

５

０

円

５

，

８

９

０

円

１

４

，

８

４

０

円

１

１

，

１

３

０

円

［

略］

 ［略］

 ［略］

 ［略］

付自転

車

下 円 ３

，

０

５

０

円

２

，

２

９

０

円

８

，

２

４

０

円

６

，

１

８

０

円

５

，

５

８

０

円

１

，

６

８

０

円

 ［略］

さいた

ま市営

大宮駅

西口自

転車駐

車場

自転車

［略］

  １階

２

，

９

１

０

円

２

，

１

８

０

円

７

，

８

５

０

円

５

，

８

９

０

円

１

４

，

８

４

０

円

１

１

，

１

３

０

円

［

略］

 ［略］

 ［略］

 ［略］

備考 ［略］ 備考 ［略］

附 則

（施行期日）

１ この条例中別表第３さいたま市営高砂第１自転車駐車場の項の改正（「原動機付

自転車」の次に「・小型自動二輪車」を加える部分に限る。）及び同表さいたま市

営大宮駅西口自転車駐車場の項の改正は平成２７年１月１日から、その他の改正及

び次項の規定は同年３月２０日から施行する。

（経過措置）

２ この条例による改正後のさいたま市営自転車等駐車場条例別表第３さいたま市営

高砂第１自転車駐車場の部自転車の項及びさいたま市営高砂第２自転車駐車場の項

の規定は、平成２７年３月２０日のさいたま市営自転車等駐車場（以下「駐車場」

という。）の利用時間の開始時（利用時間を終日とする駐車場にあっては、同日の

午前４時。以下「施行日利用時間開始時」という。）以後の許可に係る利用料金に

ついて適用し、施行日利用時間開始時前の許可に係る利用料金については、なお従

前の例による。